lunedi
7.40-8.40
8.40-9.40
9.40-10.40
10.40-11.40
11.40-12.40
12.40-13.40

martedi

7.40-8.40

8.40-9.40
9.40-10.40
10.40-11.40
11.40-12.40
12.40-13.40

mercoledi
7.40-8.40
8.40-9.40
9.40-10.40
10.40-11.40
11.40-12.40
12.40-13.40

giovedi
7.40-8.40
8.40-9.40
9.40-10.40
10.40-11.40
11.40-12.40
12.40-13.40

venerdi
7.40-8.40
8.40-9.40
9.40-10.40
10.40-11.40
11.40-12.40
12.40-13.40

Liceo scientifico S. Maria Immacolata - ORARIO SCOLASTICO - a.s. 2020-2021 - gennaio 2021

1A

Scarfo - arte
Marengo - scienze
Cirimele - matematica
Cirimele - fisica

Tidu - geostoria

1A

Caffaratti- sc. motorie
Bottino - latino
Bottino - latino
Bertoni- religione

De Polo - inglese

De Polo - inglese

1A

Tidu - geostoria

Coccia - Italiano

Coccia - Italiano
Bottino - latino
Cirimele - matematica
Caffaratti- sc. motorie

1A

Cirimele - matematica
Cirimele - fisica

Tidu - geostoria
Scarfo - arte

Coccia - Italiano

1A

Cirimele - matematica
Cirimele - matematica
Marengo - scienze

De Polo - inglese
Coccia - Italiano

Ricreazioni:

1A

Bertoni- religione

De Polo - inglese

De Polo - inglese

Tidu - italiano
Pastorino - matematica

1A

Bottino - latino
Caffaratti- sc. motorie
Marengo - scienze
Pastorino - fisica

Tidu - geostoria
Pastorino - matematica

1A

Pastorino - matematica
Tidu - italiano

Tidu- italiano

De Polo - inglese
Scarfo - arte

1A

Marengo - scienze
Scarfo - arte

Pastorino - matematica
Tidu - geostoria

Tidu - italiano

1A

Tidu - geostoria
Bottino - latino
Bottino - latino
Pastorino - fisica
Pastorino - matematica
Caffaratti- sc. motorie

1A
Bottino - italiano
Scarfo - arte

Bottino - italiano
Caffaratti- sc. motorie
Bertoni- religione
Cirimele - matematica

1A

Cirimele - matematica
Cirimele - fisica

De Polo - inglese
Marengo - scienze

De Angelis - storia
Bottino - latino

1A

Cirimele - matematica
Marengo - scienze
Cirimele - fisica

Scarfo - arte
Caffaratti- sc. motorie
De Angelis - filosofia

1A

Bottino - italiano
Bottino - italiano
Bottino - latino

De Angelis - filosofia
Cirimele - matematica
Cirimele - fisica

A

De Polo - inglese

De Polo - inglese

De Angelis - filosofia
Marengo - scienze
Bottino - latino

De Angelis - storia

ore 10.35-10.45 € 11.35-11.45

IVA

Pastorino - fisica
Pastorino - matematica
Marengo - scienze
Bertoni- religione

De Polo - inglese

De Polo - inglese

IVA

Marengo - scienze

De Angelis - storia
Pastorino - matematica
Coccia - latino

Coccia - Italiano

Coccia - Italiano

IVA

De Angelis - filosofia
De Angelis - storia
Caffaratti- sc. motorie
Pastorino - fisica
Coccia - Italiano
Pastorino - matematica

IVA

Coccia - Italiano
Coccia - latino

De Polo - inglese
Marengo - scienze
De Angelis - filosofia
Scarfo - arte

IVA

Pastorino - matematica
Pastorino - fisica
Caffaratti- sc. motorie
De Angelis - filosofia
Scarfo - arte

Coccia - latino

IVB

Coccia - Italiano

Cocgia - latino
Pastorino - matematica
Pastorino - fisica
Scarfo - arte

Marengo - scienze

IVB

Bertoni- religione
Marengo - scienze

De Angelis - filosofia
De Polo - inglese
Pastorino - matematica
De Angelis - storia

IVB

De Polo - inglese

De Polo - inglese
Pastorino - fisica
Caffaratti- sc. motorie
De Angelis - filosofia
Coccia - Italiano

IVB

Pastorino - matematica
Pastorino - fisica
Marengo - scienze
Cocgia - latino

Scarfo - arte

De Angelis - storia

IVB

De Angelis - filosofia
Cocgia - Italiano

Coccia - Italiano

Coccia - latino
Caffaratti- sc. motorie
Pastorino - matematica

VA

Cirimele - matematica
Cirimele - fisica
Caffaratti- sc. motorie
Bottino - italiano
Bottino - italiano
Bottino - latino

VA

De Polo - inglese
Bertoni- religione
Cirimele - matematica
Cirimele - fisica
Bottino - italiano
Vezzosi- storia

VA

Marengo - scienze
Cirimele - matematica
Mangini - arte
Mangini - arte
Bottino - latino
Bottino - latino

VA

De Polo - inglese
De Polo - inglese
Vezzosi- filosofia
Cirimele - fisica
Marengo - scienze
Vezzosi- storia

VA

Marengo - scienze
Vezzosi- filosofia
Cirimele - matematica
Caffaratti- sc. motorie
Vezzosi - filosofia
Bottino - italiano

08-gen-21



