Liceo scientifico S. Maria Immacolata - ORARIO SCOLASTICO - a.s. 2020-2021 - gennaio 2021

lunedì	IA	II A	III A	IVA	IV B	V A
7.40-8.40	Scarfò - arte	Bertoni - religione	Bottino - italiano	Pastorino - fisica	Coccia - Italiano	Cirimele - matematica
8.40-9.40	Marengo - scienze	De Polo - inglese	Scarfò - arte	Pastorino - matematica	Coccia - latino	Cirimele - fisica
9.40-10.40	Cirimele - matematica	De Polo - inglese	Bottino - italiano	Marengo - scienze	Pastorino - matematica	Caffaratti - sc. motori
10.40-11.40	Cirimele - fisica	Tidu - italiano	Caffaratti - sc. motorie	Bertoni - religione	Pastorino - fisica	Bottino - italiano
11.40-12.40	Tidu - geostoria	Pastorino - matematica	Bertoni - religione	De Polo - inglese	Scarfò - arte	Bottino - italiano
12.40-13.40			Cirimele - matematica	De Polo - inglese	Marengo - scienze	Bottino - latino
martedì	IA	II A	III A	IVA	IV B	VA
7.40-8.40	Caffaratti - sc. motorie	Bottino - latino	Cirimele - matematica	Marengo - scienze	Bertoni - religione	De Polo - inglese
8.40-9.40	Bottino - latino	Caffaratti - sc. motorie	Cirimele - fisica	De Angelis - storia	Marengo - scienze	Bertoni - religione
9.40-10.40	Bottino - latino	Marengo - scienze	De Polo - inglese	Pastorino - matematica	De Angelis - filosofia	Cirimele - matematica
10.40-11.40	Bertoni - religione	Pastorino - fisica	Marengo - scienze	Coccia - latino	De Polo - inglese	Cirimele - fisica
11.40-12.40	De Polo - inglese	Tidu - geostoria	De Angelis - storia	Coccia - Italiano	Pastorino - matematica	Bottino - italiano
12.40-13.40	De Polo - inglese	Pastorino - matematica	Bottino - latino	Coccia - Italiano	De Angelis - storia	Vezzosi - storia
mercoledì	IA	II A	III A	IVA	IV B	V A
7.40-8.40	Tidu - geostoria	Pastorino - matematica	Cirimele - matematica	De Angelis - filosofia	De Polo - inglese	Marengo - scienze
8.40-9.40	Coccia - Italiano	Tidu - italiano	Marengo - scienze	De Angelis - storia	De Polo - inglese	Cirimele - matematica
9.40-10.40	Coccia - Italiano	Tidu - italiano	Cirimele - fisica	Caffaratti - sc. motorie	Pastorino - fisica	Mangini - arte
10.40-11.40	Bottino - latino	De Polo - inglese	Scarfò - arte	Pastorino - fisica	Caffaratti - sc. motorie	Mangini - arte
11.40-12.40	Cirimele - matematica	Scarfò - arte	Caffaratti - sc. motorie	Coccia - Italiano	De Angelis - filosofia	Bottino - latino
12.40-13.40	Caffaratti - sc. motorie	Scarro urce	De Angelis - filosofia	Pastorino - matematica	Coccia - Italiano	Bottino - latino
	,		2011.801.2		CO GGILL TOLLINGTO	
giovedì	IA	II A	III A	IVA	IV B	V A
7.40-8.40	Cirimele - matematica	Marengo - scienze	Bottino - italiano	Coccia - Italiano	Pastorino - matematica	De Polo - inglese
8.40-9.40	Cirimele - fisica	Scarfò - arte	Bottino - italiano	Coccia - latino	Pastorino - fisica	De Polo - inglese
9.40-10.40	Tidu - geostoria	Pastorino - matematica	Bottino - latino	De Polo - inglese	Marengo - scienze	Vezzosi - filosofia
10.40-11.40	Scarfò - arte	Tidu - geostoria	De Angelis - filosofia	Marengo - scienze	Coccia - latino	Cirimele - fisica
11.40-12.40	Coccia - Italiano	Tidu - italiano	Cirimele - matematica	De Angelis - filosofia	Scarfò - arte	Marengo - scienze
12.40-13.40			Cirimele - fisica	Scarfò - arte	De Angelis - storia	Vezzosi - storia
venerdì	IA	II A	III A	IVA	IV B	V A
7.40-8.40	Cirimele - matematica	Tidu - geostoria	De Polo - inglese	Pastorino - matematica	De Angelis - filosofia	Marengo - scienze
8.40-9.40	Cirimele - matematica	Bottino - latino	De Polo - inglese	Pastorino - fisica	Coccia - Italiano	Vezzosi - filosofia
9.40-10.40	Marengo - scienze	Bottino - latino	De Angelis - filosofia	Caffaratti - sc. motorie	Coccia - Italiano	Cirimele - matematica
10.40-11.40	De Polo - inglese	Pastorino - fisica	Marengo - scienze	De Angelis - filosofia	Coccia - Italiano	Caffaratti - sc. motor
11.40-12.40	Coccia - Italiano	Pastorino - matematica	Bottino - latino	Scarfò - arte	Caffaratti - sc. motorie	Vezzosi - filosofia
12.40-13.40	Coccia realiano	Caffaratti - sc. motorie	De Angelis - storia	Coccia - latino	Pastorino - matematica	Bottino - italiano

Ricreazioni: ore 10.35-10.45 e 11.35-11.45